Deltakerliste møte i Leverandørutviklnigsprosjekte, Torsdag 30.10.2014 kl 18-21, kommunestyresalen Bardu Kommune 
	Navn 
	Bedrift
	e-post 
	telefonnr
	Nettadresse
	Type

	Jens A. Bratsberg
	Lavangen Entreprenør AS
	boligplan@lavangen.net
	90026950
	www.leverandorportal.no
	N

	Lennarth Kvernmo
	Bardu Kommune, næring
	Lennarth.kvernmo@bardu.kommune.no
	90036666
	www.bardu.kommune.no
	K

	Arild Nordahl 
	Bardu Utvikling SA
	Arild.nordahl@barduutvikling.no
	97472323
	www.barduutvikling.no 
	N

	Arne Nysted
	Ordfører Bardu Kommune
	Arne.nysted@bardu.kommune.no
	90791769
	www.bardu.kommune.no 
	K

	Odd Ståle Dalslåen
	Innovasjon Norge Troms
	Odd.stale.dalslaen@innovasjonnorge.no
	97706135
	www.innovasjonnorge.no 
	V

	Forte Narvik
	?
	?
	?
	www.fortenarvik.no 
	N

	Gunnar Berglund
	Lavangen Kommune
	Gunnar.berglund@lavangen.kommune.no
	90519802
	www.lavangen.kommune.no
	K

	Odd-Roar Øgaard
	Mesterteknikk AS
	post@mesterteknikk.no
	90869200
	www.mesterteknikk.no 
	N

	Pål Eirik Jensen
	Sørreisa Vask og Søm
	pal.jensen@svs-sorreisa.no 
	91363564
	www.sorreisavaskogsom.no 
	N

	Einar Hamnvik 
	Balsfjord Kommune
	Einar.hamnvik@balsfjord.kommune.no
	41524849  
	www.balsfjord.kommune.no
	K

	Jan Bakli
	Lavangen Byggeindustri AS
	jan@byggeindustri.no 
	41667345
	
	N

	Bjørn Nordmo 
	Arena Elvenes
	bjorn@arenaelvenes.no 
	91700556
	www.arenaelvenes.no 
	N

	Britt Lena Lunderberg
	Europcar Bardufoss 
	bardufoss@europcar.no
	90088911
	www.europcar.no 
	N

	Wigdis Andersen 
	Sørreisa Kommune
	Wigdis.Andersen@Sorreisa.kommune.no 
	99204603
	www.sorreisa.kommune.no
	K

	Morten Kvarme 
	Statnett SF
	Morten.Kvarme@statnett.no 
	97957069
	www.statnett.no 
	N

	Ørjan Nygård (16)
	Byggmakker Bardu
	Ann.Elise.Engmo@per-strand.no 
	48046796
	www.byggmakker.no 
	N

	Johanne Sollid
	Bardu Kommune, teknisk avdeling
	Johanne.sollid@bardu.kommune.no
	41764778
	www.bardu.kommune.no
	K

	Elin Byberg 
	Målselv Kommune
	Elin.Byberg@malselv.kommune.no 
	97785414
	www.maalselv.kommune.no 
	K

	Odd Arne Jacobsen 
	Fagsøm AS
	odd-arne@fagsom.no 
	97484023
	www.fagsom.no 
	N

	Alf Furuly
	Furuly Turbuss AS
	alffu@online.no
	91549575
	www.furulyturbuss.no 
	N

	Arne Lundberg
	Lapphaugen Turiststasjon
	postmaster@lapphaugen.no 
	90525922
	www.lapphaugen.no 
	N

	Tormod Berg
	Jensen Elektriske AS
	
	90188065
	www.jensenelektriske.no 
	N

	Steinar Kristoffersen
	Jensen Elektriske AS
	steinar@jensen-elektriske.no
	
	www.jensenelektriske.no 
	N

	Tor Lyngmo
	Fjellkysten AS
	fjellkysten@gmail.com 
	47641864
	www.fjellkysten.com 
	N

	Jan Eide
	TAM AS
	Jan.eide@tam.no 
	77833414
	www.tam.no 
	N

	Stian Holm Strømseth 
	Veksthuset KF
	stian@stromseth.no 
	90995800
	http://www.bardu.kommune.no/veksthuset-bardu.279989-1198.html 
	N

	Sigfred Steien
	Klimaservice AS
	sigfred@klimaservice.as 
	48129770
	www.klimaservice.as 
	N

	Anita Endrestad
	Anleggsskolen AS
	post@anleggsskolen.no
	91212800
	www.anleggsskolen.no 
	N

	Henning Isaksen
	Anleggsskolen AS
	post@anleggskolen.no
	
	www.anleggsskolen.no 
	N

	Widar Sæther
	ViTo Setermoen AS
	vidasae@online.no
	92281673
	http://www.boat.no/asp/companies/show.asp?id=5881 
	N

	Katja Wehner
	Mid-Troms Regionråd, bolyst
	katja.wehner@midt-troms.no 
	41630550
	http://www.midt-troms.no/ 
	N

	Hans M. Eggø
	Senja Avfall AS
	hans@senja-avfall.no 
	900 45 338
	www.senja-avfall.no 
	N

	Roy M. jakobsen 
	Senja Avfall AS
	roy@senja-avfall.no 
	913 00 933
	www.senja-avfall.no 
	N

	Ove  Vårtun 
	Traasdahl AS
	utleie@traasdahl-as.no 
	405 57 700
	http://www.traasdahl-as.no/ 
	N

	Jack Terje Trulssen
	Finnsnes Mekaniske AS
	jack@fimek.no 
	41588441
	www.fimek.no 
	N

	Arild Tobiassen
	Forsvarskoordinator Sørreisa, Målselv og Bardu
	Ar-thob@online.no
	97533074
	
	K

	Hans Arne
	S.O. S Security 
	Hans.arne@sossecurity.no
	40728862
	www.sossecurity.no 
	N

	Jon Jacobsen 
	S.O.S Security 
	jon@sossecurity.no 
	99782000
	www.sossecurity.no 
	N

	Kjell Furuly
	Troms Salgssentral 
	kjell@salgssentralen.no
	97542634
	www.salgssentral.no 
	N

	Amund Lyshaug
	Sørreisa Kran 
	amund@sorreisakran.no 
	91804342
	www.sorreisakran.no 
	N

	Gunnar Bergholt
	Arena Bardu AS
	gunnar@arenbardu.no
	47912175
	www.arenabardu.no 
	N
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